
 

UCHWAŁA Nr 85/2020/2021 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 8 czerwca 2021 roku 

w sprawie 

przyjęcia rozprawy doktorskiej mgr Karoliny Szatkowskiej 

i dopuszczenia jej do publicznej obrony 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 

naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst 

jednolity Dz. U. 2017, poz. 1789), w zw. z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 

2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1669) oraz § 11 i 12 Regulaminu przeprowadzania czynności 

w przewodach doktorskich w dyscyplinach pedagogika, psychologia i 

postępowaniu habilitacyjnym w dyscyplinie pedagogika (Uchwała Rady WPiP                  

nr 102/2017/2018 z dnia 13 marca 2018 roku ze zm.) 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Przyjmuje się rozprawę doktorską  nt.: „Sytuacja psychospołeczna 

opiekunów rodzinnych osób wentylowanych mechanicznie w domu                                                

a funkcjonowanie w chorobie ich podopiecznych”. 

2. Dopuszcza się mgr Karoliny Szatkowskiej do publicznej obrony rozprawy 

doktorskiej. 

3. Wyznacza się  termin publicznej obrony rozprawy doktorskiej na dzień     

24 czerwca 2021 roku na  godz. 12.00. 

§ 2 

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

         Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

                          prof. dr hab. Ryszard Gerlach 

 

 


